
                           
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASINJA  

   OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA:022-05/15-02/29 

URBROJ:2133/19-01/15-01 

 

Lasinja, 07. rujna 2015. 

 

 
 Na temelju članka 7.Odluke o zakupu poslovnog prostora (Glasnik Općine 

Lasinja br.5/2015) te članka 38. Statuta Općine Lasinja (Glasnik Karlovačke 

županije br.06/13 i Glasnik Općine Lasinja br.1/13), općinski načelnik,  donosi 

 

 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za provođenje  

javnog natječaja za zakup poslovnog prostora 

 

I. 

U Povjerenstvo za provođenje javnog natječaja za zakup poslovnog 

prostora u vlasništvu Općine Lasinja, imenuju se: 

 
- Ivica Dugina, predsjednik  

- Franjo Šepac, član 

- Nevenka Panijan, članica 

 

II. 

 Povjerenstvo  iz točke I. ove Odluke imenuje se za razdoblje od 4 (četiri) 
godine. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se 

u Glasniku i web stranicama Općine Lasinja. 

 
 

 

                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                      Željko Prigorac 

 

 
                                                                                                         
 

 


